关于中银国际证券股份有限公司重庆江北证券营业部更名为重庆分公司的公告

尊敬的投资者：

    感谢您多年来对中银证券的支持！

    中银国际证券股份有限公司重庆江北证券营业部已更名为“中银国际证券股份有限公司重庆分公司”。原中银国际证券股份有限公司重庆江北证券营业部的客户自动转变为中银国际证券股份有限公司重庆分公司客户，客户的资金账户、交易及资金密码、交易方式、委托电话及已有的各项服务均保持不变。客服电话：956026、4006208888、021-61195566。

特此公告。

 中银国际证券股份有限公司重庆分公司

                                    2025年9月8日